
                                                                                 
 

UCHWAŁA NR 273/XLII/2017 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności pieniężnej z tytułu odsetek naliczonych od 
nieterminowego uiszczania należności za bezumowne korzystanie z nieruchomości, 

przysługujących Miastu Podkowa Leśna od Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej 
Ognisko „PODKOWA”  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.)  i  na podstawie art. 59 ust. 1-3 ustawy z dnia z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie 

§ 6 Uchwały Rady Miasta Podkowa Leśna nr 21/V/2011 z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających 

charakter cywilnoprawny, przypadających Miastu Podkowa Leśna lub jego jednostkom podległym, 

warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 

publiczną oraz wskazania organu lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg, uchwala się,  

co następuje:  

 § 1. Wyraża się zgodę na umorzenie należności pieniężnej z tytułu odsetek w wysokości  

20.989,60 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych, 

60/100), naliczonych od nieterminowego uiszczania należności za bezumowne korzystanie z 

nieruchomości, przysługujących Miastu Podkowa Leśna od Towarzystwa Krzewienia Kultury 

Fizycznej Ognisko „PODKOWA” (nr KRS: 0000100011). 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Emilia Drzewicka 

 

 

 

 


